
Dodatek č. 1

k dohodě o vypořádánízávazků č. OMZOH/SOD/O01465/2024/Mar uzavřené dne 26.11. 2024 mezi 
statutárním městem Olomouc a společnostíZAHRADA Olomouc s. r. o. (dále jen „dohoda o vypořádání 

závazků")

Smluvní strany

Statutární město Olomouc
se sídlem Horní náměstí583, 779 11 Olomouc
IČO: 00299308 DIČ: CZ00299308
zastoupené: Ing. Otakarem Štěpánem Bačákem, náměstkem primátora
Kontaktní osoba ve věcech technických:
RNDr. Jana Matzenauerová, odborměstské zeleněa odpadového hospodářstvíMMOI, 
e-mail: iana.matzenauerova@olomouc.eu; tel.: 588488330 
číslo účtu: 27-1801731369/0800

(dále jen „objednatel")

ZAHRADA Olomoucs. r. o.
Železniční469/4, Chválkovice, 779 00 Olomouc 
IČO: 48395013 DIČ:CZ48395013
zastoupenav 
tel.: ÉHB

Ch smI uvních atechnických: Ing. Radke_m Pavlačkou, jednatelem
I e - m a i IC

Bankovmspojem: CSOB, a.s.
číslo výdajového účtu: 233033030/0300

(dále jen „zhotovitel")
(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k dohodě ovypořádání závazků 
(dále jen „dodatek")

I.
Předmět dodatku

Smluvnístranytímto dodatkem sjednávajízvýšeníceny za dílo, a to z důvodu provedených dodatečných 
změn již v rozpracovaném díle (víceprací), které byly zhotovitelem realizovány za účelem snížení 
celkových nákladů na realizaci stavebního záměru.

1

mailto:jana.matzenauerova@olomouc.eu


2 
 

II. 
Změna dohody o vypořádání 

1) Smluvní strany se dohodly na změně dohody  o vypořádání závazků a tímto dodatkem ji mění takto: 

a) mění se článek VI. odst. 1. přílohy č. 1- smlouva o dílo a smlouva příkazní, který nově zní: 

1. Celková cena je stranami sjednána následujícím způsobem: 

Cena za Dílo (projektová dokumentace):  640 000,- Kč bez DPH 
Cena za Výkon inženýrské činnosti:  20 000,- Kč bez DPH 
Cena za Autorský dozor:    50 000,- Kč bez DPH 
 

Celková cena:     710 000,-  Kč bez DPH,  
859 100,- Kč (slovy: osm set padesát 
devět tisíc jedno sto korun českých) vč. 
zákonné sazby DPH 21 % platné v době 
uzavření této smlouvy. 

2) Ostatní části dohody o vypořádání závazků zůstávají beze změny. 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

1) Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

2) Žadatel bere na vědomí, že obsah tohoto dodatku může být poskytnut žadateli v režimu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

4) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v  tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve  
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

 

V Olomouci, dne: V Olomouci, dne: 

 
 
 

________________________ __________________________ 
 Ing. Otakar Štěpán Bačák  Ing. Radek Pavlačka 
 náměstek primátora jednatel  


